

DODATEK Č. 1
KE SMLouvĚ O DÍLO
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

1. Smluvní strany

O b j e d n a t e l: Město Dubňany
se sídlem: Náměstí 15.dubna 1149, Dubňany, PSČ 696 03
zastoupené: Ing. Zbyňkem Lysým, starostou
IČO: 284882
DIČ: CZ00284882
bankovní spojení: KB Hodonín číslo účtu: 1523671/0100
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Zbyněk Lysý, starosta
ve věcech technických (TDO): Ing. Karel Martinek
tel.: +420 602 584912
E-mail: martinek.karel@email.cz

(dále jen jako „objednatel“)

a

Z h o t o v i t e l: CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.
se sídlem: Ctiradova 187/25, 643 00 Brno
IČO: 29301793
DIČ: CZ29301793
zastoupený: Ing. Michal Barák, jednatel
Jan Jaborník, jednatel
Miroslav Nechmač, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 115-3440530287/0100
tel.: +420 733 555 690
E-mail: barak@creative-buildings.cz
stavbyvedoucí: Ing. Karel Šurý

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Úvodní ustanovení

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 22.4.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla: „**Dubňany – rekonstrukce MK “Vrchní konec” – II. etapa** na ul. Na Kopečku, Na Rybníčku a propojovací uličky v rozsahu, jež je specifikován zadávací dokumentací veřejné zakázky, Rozhodnutím č.j. MUHOCJ 53897/2023 ze dne 25.7.2023 a projektovou dokumentací zpracovanou **Projekce DS s.r.o.**, Na Výhoně 3223, 695 01 Hodonín a vítěznou nabídkou zhotovitele (dále jen „dílo“).
- 2.2. Dnešního dne se obě smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo s níže uvedeným ujednáním.

3. Předmět dodatku

- 3.1. Po zahájení stavebních prací dle Smlouvy o dílo vyšla nejvopotřeba změn prováděných prací. Na základě upraveného položkového rozpočtu stavby, jež je přílohou tohoto dodatku, došlo ke změně formou víceprací a méněprací a navýšením konečné ceny o **174 941,15,- Kč bez DPH**, což činí **211 678,79,- Kč vč. DPH**.

- 3.2. Tímto se mění ustanovení o celkové ceně ve stávajícím bodě 5.1 Smlouvy o dílo ze dne 22.4.2024 ve výši 8 469 401,49 Kč vč. DPH na **8 681 080,28,- Kč vč. DPH**.
- 3.3. Tímto dodatkem se také mění rozsah prací v původní Smlouvě o dílo o tyto předmětné vícepráce a méněpráce, jež jsou přílohou v upraveném položkovém rozpočtu stavby.
- 3.4. Dále smluvní strany prohlašují, že lhůta pro dokončení díla dle uzavřené smlouvy se nemění.

4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Smluvní strany se dohodly, že v ostatních bodech se Smlouva o dílo ze dne 22.4.2024 nemění.
- 4.2. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku v souladu s platnými právními předpisy.
- 4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 1 podepsaná vyhotovení.
- 4.4. Jednání, jež je obsahem tohoto dodatku, bylo schváleno Radou města Dubňany dne 13.8.2024 usnesením č. 8/58/24.

V Dubňanech, dne:

.....
za objednatele
Ing. Zbyněk Lysý, starosta

.....
za zhotovitele
Ing. Michal Barák, jednatel

.....
za zhotovitele
Jan Jaborník, jednatel

.....
za zhotovitele
Miroslav Nechmač, jednatel

Příloha č.1: Upravený položkový rozpočet



Dubňany MK Vrchní
konec II. etapa_VCP-IV

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2402 DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa	
Vícepráce - méněpráce			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: 29301793	
CreativeBuildings, s.r.o.		DIČ: CZ29301793	
Ctiradova 187/25			
643 00 Brno			
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			174 941,15
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			174 941,15
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		174 941,15 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			174 941,15 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky	0,00	174 941,15	174 941,15	100
11	VCP - vjezd č. p. 526	0,00	18 224,88	18 224,88	10
12	VCP - vchod č. p. 526	0,00	8 468,04	8 468,04	5
13	VCP - vchod č. p. 503	0,00	16 203,16	16 203,16	9
14	VCP - vjezd č. p. 361	0,00	26 815,89	26 815,89	15
15	VCP - vjezd č. p. 191	0,00	23 310,68	23 310,68	13
16	VCP - vjezd č. p. 167	0,00	17 236,69	17 236,69	10
17	VCP - sanace podloží ul. Na Kopečku	0,00	61 956,00	61 956,00	35
18	MNP - odpočet vod. přemístění a poplatků za uložení sil. panelů - ul. Na Kopečku	0,00	-14 310,00	-14 310,00	-8
19	VCP - vchod č. p. 603	0,00	34 884,18	34 884,18	20
20	VCP - oprava kanalizačních šachet u č. p. 1674 a č. p. 179	0,00	22 180,54	22 180,54	13
21	MNP - odpočet vod. přemístění a poplatků za uložení sil. panelů - ul. Na Rybníčku	0,00	-16 027,20	-16 027,20	-9
22	VCP - sanace podloží ul. Na Rybníčku č. p. 424	0,00	28 297,90	28 297,90	16
23	MNP - odpočet parkoviště ul. Na Rybníčku	0,00	-111 145,04	-111 145,04	-64
24	VCP - vjezd č. p. 620 ul. Na Rybníčku	0,00	8 354,25	8 354,25	5
25	VCP - dlažba u č. p. 1679 ul. Na Rybníčku	0,00	10 862,69	10 862,69	6
26	VCP - vjezdy ul. Na Rybníčku	0,00	44 207,69	44 207,69	25
27	MNP - odpočet vod. přemístění a poplatků za uložení sil. panelů - ul. Na Rybníčku	0,00	-4 579,20	-4 579,20	-3
Celkem za stavbu				174 941,15	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			28 836,11	16,5
5	Komunikace pozemní	HSV			109 557,14	62,6
8	Trubní vedení	HSV			11 181,00	6,4

9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			4 970,50	2,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			750,00	0,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 865,15	7,4
997	Přesun sutě	HSV			6 781,25	3,9
Cena celkem					174 941,15	100,0

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	11	VCP - vjezd č. p. 526

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 838,34
1	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 3,1*3,3*0,45	m3	4,60350	156,00	718,15
				4,60350		
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,60350	210,00	966,74
3	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 3,1*3,3	m2	10,23000	15,00	153,45
				10,23000		
Díl: 5		Komunikace pozemní				11 445,53
4	564801112R00	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	10,23000	28,00	286,44
5	564841112R00	Podklad ze štěrku ŠD tl 130 mm	m2	10,23000	163,00	1 667,49
6	564851111R00	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m2	10,23000	178,00	1 820,94
7	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	10,23000	300,00	3 069,00
8	59246015	dlažba betonová drenážní 200x200x80mm 10,23*1,02	m2	10,43460	441,00	4 601,66
				10,43460		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 522,50
9	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,50000	295,00	1 032,50
10	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,50000	140,00	490,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				849,76
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	10,62199	80,00	849,76
Díl: 997		Přesun sutě				2 568,75
12	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 4,60350*1,8	t	8,28630	310,00	2 568,75
				8,28630		

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
----	------	--

O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	12	VCP - vchod č. p. 526

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				718,88
1	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 2,5*2,7*0,25	m3	1,68750	156,00	263,25
				1,68750		

2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,68750	210,00	354,38
3	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 2,5*2,7	m2	6,75000	15,00	101,25
				6,75000		

Díl: 5		Komunikace pozemní				6 451,79
4	564801112R00	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	6,75000	28,00	189,00
5	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	6,75000	178,00	1 201,50
6	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	6,75000	300,00	2 025,00
7	59246015	dlažba betonová drenážní 200x200x80mm 6,75*1,02	m2	6,88500	441,00	3 036,29
				6,88500		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				355,74
8	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	4,44677	80,00	355,74

Díl: 997		Přesun sutě				941,63
9	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 1,6875*1,8	t	3,03750	310,00	941,63
				3,03750		

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	13	VCP - vchod č. p. 503

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 538,99
1	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 13,0*0,7*0,28 4,0*1,0*0,28	m3	3,66800	156,00	572,21
				2,54800		
				1,12000		

2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,66800	210,00	770,28
3	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 13,0*0,7 4,0*1,0	m2	13,10000	15,00	196,50
				9,10000		
				4,00000		

Díl: 5		Komunikace pozemní				12 521,24
4	564801112R00	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	13,10000	28,00	366,80
5	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	13,10000	178,00	2 331,80
6	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	13,10000	300,00	3 930,00

7	59246015	dlažba betonová drenážní 200x200x80mm	m2	13,36200	441,00	5 892,64
		13,1*1,02		13,36200		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				690,40
8	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	8,63002	80,00	690,40
Díl: 997		Přesun sutě				1 452,53
9	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,60240	220,00	1 452,53
		3,668*1,8		6,60240		

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	14	VCP - vjezd č. p. 361

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 641,36
1	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	5,46750	156,00	852,93
		4,5*2,7*0,45		5,46750		
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,46750	210,00	1 148,18
3	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	12,15000	15,00	182,25
		4,5*2,7		12,15000		
4	X113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,15000	120,00	1 458,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				13 593,66
5	564801112R00	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	12,15000	28,00	340,20
6	564841112R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	12,15000	163,00	1 980,45
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	12,15000	178,00	2 162,70
8	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	12,15000	300,00	3 645,00
9	59246015	dlažba betonová drenážní 200x200x80mm	m2	12,39300	441,00	5 465,31
		12,15*1,02		12,39300		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 189,50
10	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,50000	295,00	2 507,50
11	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,00000	386,00	772,00
12	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,50000	140,00	910,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 088,74
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	13,60927	80,00	1 088,74
Díl: 997		Přesun sutě				4 302,63
14	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	35,53875	5,00	177,69
15	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	3,94875	220,00	868,73
16	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,84150	310,00	3 050,87
		5,4675*1,8		9,84150		
17	997221551	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	3,94875	52,00	205,34

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	15	VCP - vjezd č. p .191

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 065,94
1	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 3,1*3,3*0,45	m3	4,60350	156,00	718,15
				4,60350		
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,60350	210,00	966,74
3	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním 3,1*3,3	m2	10,23000	15,00	153,45
				10,23000		
4	X113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,23000	120,00	1 227,60
Díl: 5		Komunikace pozemní				11 445,53
5	564801112R00	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	10,23000	28,00	286,44
6	564841112R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	10,23000	163,00	1 667,49
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,23000	178,00	1 820,94
8	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	10,23000	300,00	3 069,00
9	59246015	dlažba betonová drenážní 200x200x80mm 10,23*1,02	m2	10,43460	441,00	4 601,66
				10,43460		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 233,00
10	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,60000	295,00	2 537,00
11	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,00000	386,00	772,00
12	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,60000	140,00	924,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				943,51
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	11,79387	80,00	943,51
Díl: 997		Přesun sutě				3 622,70
14	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	29,92275	5,00	149,61
15	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	3,32475	220,00	731,45
16	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 4,6035*1,8	t	8,28630	310,00	2 568,75
				8,28630		
17	997221551	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	3,32475	52,00	172,89

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	16	VCP - vjezd č. p. 167

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 185,75
1	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	17,50000	55,00	962,50
2	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	2,62500	156,00	409,50
		17,5*0,15		2,62500		
3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,62500	210,00	551,25
4	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	17,50000	15,00	262,50
Díl: 5		Komunikace pozemní				10 841,60
5	564801112R00	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	17,50000	28,00	490,00
6	564841112R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	17,50000	163,00	2 852,50
7	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	17,50000	300,00	5 250,00
8	59246015	dlažba betonová drenážní 200x200x80mm	m2	5,10000	441,00	2 249,10
		5,0*1,02		5,10000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 914,00
9	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,40000	295,00	1 298,00
10	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	4,40000	140,00	616,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				830,59
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,38241	80,00	830,59
Díl: 997		Přesun sutě				1 464,75
12	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,72500	310,00	1 464,75
		2,625*1,8		4,72500		

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	17	VCP - sanace podloží ul. Na Kopečku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 882,00
1	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	27,00000	156,00	4 212,00
		mezi č. p. 526 - 503 : 12,0*3,0*0,45		16,20000		
		pod č. p. 1471 : 8,0*3,0*0,45		10,80000		
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,00000	210,00	5 670,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				32 040,00
3	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	180,00000	178,00	32 040,00
		(12,0*3,0+8,0*3,0)*3		180,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 968,00
4	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	62,10000	80,00	4 968,00
Díl: 997		Přesun sutě				15 066,00

5	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	48,60000	310,00	15 066,00
		27,0*1,8		48,60000		

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	18	MNP - odpočet vod. přemístění a poplatků za uložení sil. panelů - ul. Na Kopečku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				-14 310,00
1	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-486,00000	5,00	-2 430,00
		-54,0*9		-486,00000		
2	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-54,00000	220,00	-11 880,00
		-25*3,0*2,0*0,15*2,4		-54,00000		

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	19	VCP - vchod č. p. 603

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 796,00
1	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	6,00000	156,00	936,00
		40,0*0,15		6,00000		
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,00000	210,00	1 260,00
3	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	40,00000	15,00	600,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				26 855,00
4	564801112R00	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	40,00000	28,00	1 120,00
5	564851111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	40,00000	178,00	7 120,00
6	596212213x	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	40,00000	300,00	12 000,00
7	59246015x	dlažba betonová zámková vlnka tl. 60 mm přírodní	m2	15,00000	441,00	6 615,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 885,18
8	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	23,56480	80,00	1 885,18
Díl: 997		Přesun sutě				3 348,00
9	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,80000	310,00	3 348,00
		6,0*1,8		10,80000		

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	20	VCP - oprava kanalizačních šachet u č. p. 1674 a č. p. 179

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 896,80
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,68000	138,00	645,84
2	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	4,68000	156,00	730,08
		6*0,4*1,1		2,64000		
		6*0,4*0,85		2,04000		
3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,68000	210,00	982,80
4	583423203Rx	Kamenivo drcené 0/32	t	9,36000	378,00	3 538,08
		4,68*2,0		9,36000		

Díl: 8		Trubní vedení				11 181,00
5	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	5,00000	560,00	2 800,00
6	59224127R	Skruž přechodová - kónus 62,5-100/9 SPK	kus	2,00000	2 065,00	4 130,00
7	592243391R	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/25/10 PS	kus	3,00000	1 417,00	4 251,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				750,00
8	97999011	Demontáž kanalizačních skruží	ks	5,00000	150,00	750,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				948,80
9	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďový	t	11,86000	80,00	948,80

Díl: 997		Přesun sutě				3 403,94
10	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	2,50000	52,00	130,00
11	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	22,50000	5,00	112,50
12	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,50000	220,00	550,00
13	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,42400	310,00	2 611,44
		4,68*1,8		8,42400		

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	21	MNP - odpočet vod. přemístění a poplatků za uložení sil. panelů - ul. Na Rybníčku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				-16 027,20
1	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-544,32000	5,00	-2 721,60
		-60,48*9		-544,32000		
2	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-60,48000	220,00	-13 305,60
		-28*3,0*2,0*0,15*2,4		-60,48000		

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	22	VCP - sanace podloží ul. Na Rybníčku č. p. 424

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 529,25
1	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně mezi č. p. 526 - 503 : 11,0*2,5*0,45	m3	12,37500	156,00	1 930,50
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,37500	210,00	2 598,75
Díl: 5		Komunikace pozemní				14 685,00
3	564851111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm 11,0*2,5*3	m2	82,50000	178,00	14 685,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 178,40
4	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	27,23000	80,00	2 178,40
Díl: 997		Přesun sutě				6 905,25
5	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 12,375*1,8	t	22,27500	310,00	6 905,25

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	23	MNP - odpočet parkoviště ul. Na Rybníčku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-13 416,80
1	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	-62,00000	55,00	-3 410,00
2	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-24,80000	156,00	-3 868,80
3	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-24,80000	210,00	-5 208,00
4	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-62,00000	15,00	-930,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				-69 093,42
5	564801112R00	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	-62,00000	28,00	-1 736,00
6	564841112R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	-62,00000	163,00	-10 106,00
7	564851111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-62,00000	178,00	-11 036,00
8	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-62,00000	300,00	-18 600,00
9	59246015	dlažba betonová drenážní 200x200x80mm	m2	-62,62000	441,00	-27 615,42
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-13 485,00

10	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-31,00000	295,00	-9 145,00
11	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-31,00000	140,00	-4 340,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-5 329,02
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-66,61280	80,00	-5 329,02
Díl: 997		Přesun sutě				-9 820,80
13	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-44,64000	220,00	-9 820,80

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	24	VCP - vjezd č. p. 620 ul. Na Rybníčku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				790,86
1	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 3,5*1,4*0,4	m3	1,96000	156,00	305,76
				1,96000		

2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,96000	210,00	411,60
3	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 3,5*1,4	m2	4,90000	15,00	73,50
				4,90000		

Díl: 5		Komunikace pozemní				4 767,75
4	564801112R00	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	4,90000	28,00	137,20
5	564841112R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	4,90000	163,00	798,70
6	564851111R00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4,90000	178,00	872,20
7	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	4,90000	300,00	1 470,00
8	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní 4,9*1,01	m2	4,94900	301,00	1 489,65
				4,94900		

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 246,00
9	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,80000	295,00	826,00
10	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,00000	140,00	420,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				455,96
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	5,69948	80,00	455,96
Díl: 997		Přesun sutě				1 093,68
12	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 1,96*1,8	t	3,52800	310,00	1 093,68
				3,52800		

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	25	VCP - dlažba u č. p. 1679 ul. Na Rybníčku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 038,38
1	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 19,5*0,5*0,25	m3	2,43750	156,00	380,25
				2,43750		
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,43750	210,00	511,88
3	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 19,5*0,5	m2	9,75000	15,00	146,25
				9,75000		
Díl: 5		Komunikace pozemní				7 897,60
4	564801112R00	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	9,75000	28,00	273,00
5	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	9,75000	178,00	1 735,50
6	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	9,75000	300,00	2 925,00
7	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní 9,75*1,01	m2	9,84750	301,00	2 964,10
				9,84750		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				566,58
8	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	7,08221	80,00	566,58
Díl: 997		Přesun sutě				1 360,13
9	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 2,4375*1,8	t	4,38750	310,00	1 360,13
				4,38750		

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	26	VCP - vjezdy ul. Na Rybníčku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				4 330,36
1	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně č. p. 456 : 1,8*2,6*0,4 č. p. 428 : 1,35*3,0*0,4 č. p. 496 : 2,6*3,5*0,4 č. p. 424 : 3,0*3,0*0,4	m3	10,73200	156,00	1 674,19
				1,87200		
				1,62000		
				3,64000		
				3,60000		
2	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,73200	210,00	2 253,72
3	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním č. p. 456 : 1,8*2,6 č. p. 428 : 1,35*3,0 č. p. 496 : 2,6*3,5 č. p. 424 : 3,0*3,0	m2	26,83000	15,00	402,45
				4,68000		
				4,05000		
				9,10000		
				9,00000		
Díl: 5		Komunikace pozemní				26 105,86
4	564801112R00	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	26,83000	28,00	751,24
5	564841112R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	26,83000	163,00	4 373,29
6	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	26,83000	178,00	4 775,74
7	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	26,83000	300,00	8 049,00

8	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	27,09830	301,00	8 156,59
		26,83*1,01		27,09830		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 350,50
9	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,30000	295,00	3 628,50
		č. p. 456 : 2,7		2,70000		
		č. p. 428 : 1,8		1,80000		
		č. p. 496 : 4,6		4,60000		
		č. p. 424 : 3,2		3,20000		
10	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	12,30000	140,00	1 722,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 432,51
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	30,40637	80,00	2 432,51
Díl: 997		Přesun sutě				5 988,46
12	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,31760	310,00	5 988,46
		10,732*1,8		19,31760		

Položkový rozpočet

S:	2402	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec II. etapa
O:	01	2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
R:	27	MNP - odpočet vod. přemístění a poplatků za uložení sil. panelů - ul. Na Rybníčku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				-4 579,20
1	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-155,52000	5,00	-777,60
		-8*3,0*2,0*0,15*2,4*9		-155,52000		
2	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-17,28000	220,00	-3 801,60